
МБОУ «КРАСНОАЛЕКСАНДРОВСКАЯ ООШ» 

ПРИКАЗ 

От 26.08.2022 г. №111 

«О создании общественной комиссии по 

изучению вопросов организации питания 

в школе» 

На основании методических рекомендаций по деятельности общественной комиссии по 

изучению вопросов организации питания в школе 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить состав общественной комиссии по изучению вопросов организации 

питания в школе: 

Хлынов Е. А.- директор школы, председатель комиссии; 

Ерохина Н. А. - учитель, член комиссии; 

Кулик И. Н..-родитель обучающихся, член комиссии; 

Одарченко О. В. - родитель обучающихся, член комиссии; 

Надъярнвя И. В.- медицинская сестра Борисовского ФАП. 

2. Организовать работу общественной комиссии по изучению вопросов организации 

питания в школе в соответствии с методическими рекомендациями по деятельности 

общественной комиссии по изучению вопросов организации питания в школе. 

3. Комиссии по изучению вопросов организации питания в школе руководствоваться в 

своей работе Положением о деятельности общественной комиссии по изучению вопросов 

организации питания. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы 

 

Е. А. Хлынов 

 

 

 


	МБОУ «КРАСНОАЛЕКСАНДРОВСКАЯ ООШ»
	ПРИКАЗ

